



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.01.2022

№ 32-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об осуществлении мониторинга наркоситуации в Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 19.02.2013 № 74-УГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об осуществлении мониторинга наркоситуации в Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 19.02.2013 № 74-УГ «Об утверждении Положения об осуществлении мониторинга наркоситуации в Свердловской области» («Областная газета», 2013, 22 февраля, № 84–86) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области от 12.05.2015 № 204-УГ, от 27.09.2016 № 558-УГ, от 23.05.2017 № 289-УГ и от 12.08.2020 № 454-УГ, следующие изменения:

1) в пункте 16 слова «не позднее 25 марта» заменить словами «не позднее 15 марта»;

2) в пункте 17 слова «в первом квартале» заменить словами «не позднее 25 марта»;

3) в приложении в пункте 1 слова «Арамильский городской округ» заменить словами «Арамильский городской округ Свердловской области»;

4) в приложении в пункте 6 слова «Байкаловский муниципальный район» заменить словами «Байкаловский муниципальный район Свердловской области»;

5) в приложении в пункте 15 слова «Городской округ «Город Лесной»» заменить словами «Городской округ «Город Лесной» Свердловской области»;

6) в приложении в пункте 25 слова «Городской округ ЗАТО Свободный» заменить словами «Городской округ ЗАТО Свободный Свердловской области»;

7) в приложении в пункте 29 слова «Городской округ Красноуфимск» заменить словами «Городской округ Красноуфимск Свердловской области»;

8) в приложении в пункте 41 слова «Камышловский городской округ» заменить словами «Камышловский городской округ Свердловской области»;

9) в приложении в пункте 42 слова «Качканарский городской округ» заменить словами «Качканарский городской округ Свердловской области»;

10) в приложении в пункте 48 слова «Муниципальное образование «Поселок Уральский»» заменить словами «Городской округ ЗАТО Уральский Свердловской области»;

11) в приложении в пункте 51 слова «Муниципальное образование город Ирбит» заменить словами «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области»;

12) в приложении в пункте 52 слова «Каменск-Уральский городской округ» заменить словами «Каменск-Уральский городской округ Свердловской области»;

13) в приложении в пункте 53 слова «Муниципальное образование Камышловский муниципальный район» заменить словами «Камышловский муниципальный район Свердловской области»;

14) в приложении в пункте 55 слова «Невьянский городской округ» заменить словами «Невьянский городской округ Свердловской области»;

15) в приложении в пункте 56 слова «Нижнесергинский муниципальный район» заменить словами «Нижнесергинский муниципальный район Свердловской области»;

16) в приложении в пункте 59 слова «Новоуральский городской округ» заменить словами «Новоуральский городской округ Свердловской области»;

17) в приложении в пункте 65 слова «Слободо-Туринский муниципальный район» заменить словами «Слободо-Туринский муниципальный район Свердловской области»;

18) в приложении в пункте 68 слова «Таборинский муниципальный район» заменить словами «Таборинский муниципальный район Свердловской области».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Шмыков